

Zebranie Zarządu Oddziału Białostockiego SEP

W dniu 14 stycznia 2013 r. odbyło się kolejne posiedzenie Zarządu Oddziału Białostockiego SEP. Zarząd przyjmując podsumowanie i rozliczenie dorocznego Spotkania Opłatkowego Oddziału wyraził uznanie jego organizatorom Kol. Kol. Pawłowi Mytnikowi i Jerzemu Kołłątajowi za stworzenie ciekawej formuły i niepowtarzalnej atmosfery w czasie imprezy. Ponadto Zarząd: zatwierdził plan pracy Oddziału Białostockiego SEP na 2013 rok, przyjął informacje na temat aktualnego stanu rekrutacji kandydata na Dyrektora Ośrodka Rzeczoznawstwa Oddziału Białostockiego SEP oraz omówił stan przygotowań do najbliższych imprez między innymi do: Balu Elektryka 2013, Seminarium ELSEP 2013 i autokarowego wyjazdu do Opery Wileńskiej na spektakl operowy „Traviata”. Dyskutowano także nad sposobami aktywizacji młodzieży akademickiej do działania w strukturach SEP. Paweł Mytnik Wiceprezes i Sekretarz Zarządu Oddziału Białostockiego SEP.

Światowy Dzień Telekomunikacji i Społeczeństwa Informatycznego SEP

Trwają przygotowania do tegorocznych imprez Światowego Dnia Telekomunikacji i Społeczeństwa Informatycznego SEP. Od ubiegłego roku na mocy zawartego porozumienia Stowarzyszenie Elektryków Polskich organizuje główne imprezy wspólnie z Polskim Towarzystwem Informatycznym. W dniu 15 stycznia 2013 roku w Sali posiedzeń ZG SEP w Biurze SEP odbyło się spotkanie poświęcone przygotowaniom do imprez Światowego Dnia.



Fot. 1. Od lewej: Kol. Kol.: Bogusław Muszyński, Marian Jasiński, Andrzej Wilk, Andrzej Boroń, Małgorzata Gregorczyk, Andrzej Horodeński, Krystyna Kamińska.
fot. Ewa Materska

W spotkaniu uczestniczyli ze strony Polskiego Towarzystwa Informatycznego: sekretarz generalna PTI Krystyna Kamińska oraz rzecznik prasowy Andrzej Horodeński. Reprezentacja SEP była

pięciosobowa. Obecni byli: sekretarz generalny SEP Kol. Andrzej Boroń kierujący pracami Komitetu Organizacyjnego ŚDTiSI 2013, przewodniczący Centralnej Sekcji Technik Informatycznych SEP Kol. Andrzej Wilk odpowiedzialny za organizację Konferencji Okrągłego Stołu, kierownik Działu Organizacyjnego Biura SEP Kol. Małgorzata Gregorczyk koordynująca przygotowania do imprez ŚDTiSI oraz członkowie Komitetu Organizacyjnego Kol. Kol.: Marian Jasiński i Bogusław Muszyński. Bieżące informacje o stanie przygotowań do imprez ŚDTiSI będą sukcesywnie ukazywać się na głównej stronie internetowej SEP.

Przypomnijmy, że od szeregu lat obchody Światowego Dnia Telekomunikacji i Społeczeństwa Informatycznego SEP rozpoczynają się od imprezy organizowanej przez nauczycieli i uczniów warszawskiego Technikum im. prof. Janusza Groszkowskiego. Podobnie będzie także w tym roku. Dziś 16 stycznia 2013 r. o godz. 10:00 odbędzie się zebranie organizacyjne poświęcone omówieniu przygotowań do tej imprezy.

Krótko

- Do Biura SEP dotarła informacja o przełożeniu zaplanowanego na piątek 18 stycznia 2013 r. zebrania Sejmowej Podkomisji ds. nowelizacji prawa energetycznego. Nowy termin zebrania nie jest na razie znany.
 - Sekretarz generalny SEP Kol. Andrzej Boroń będzie dziś 16 stycznia 2013 r. uczestniczył w Politechnice Warszawskiej w zebraniu Stowarzyszenia Ekologów na rzecz Energetyki Nuklearnej SEREN
 - Jutro 17 stycznia 2013 r. w Biurze SEP odbędzie się dwudniowe spotkanie Międzynarodowej Grupy Fokusowej, której zadaniem będzie przeprowadzenie dyskusji i wypracowanie stanowiska w sprawie ujednoczonego systemu kształcenia zawodowego elektryków w Europie. Spotkanie jest elementem programu międzynarodowego projektu koordynowanego przez Stowarzyszenie Elektryków Polskich.
 - W dniu 19 września 1952 r. ZG SEP podjął decyzję o utworzeniu Oddziału SEP Inżynierów i Techników Łączności w Warszawie. W dniu 15 listopada 1952 r. pierwszym prezesem Oddziału została wybrana Kol. Janina Konopacka. Oddział zmieniał kilkakrotnie nazwę. Obecnie nazywa się Oddział Elektroniki, Informatyki, Telekomunikacji SEP im. prof. Janusza Groszkowskiego.
- Jutro 17 stycznia 2013 r. o godz. 16:30 w Sali B Warszawskiego Domu Technika odbędzie się spotkanie z okazji 60-lecia Oddziału.